n.ostri anno octavo.

653. ~M'~M s<M)Y<e. ~r.~3.

Originale ~~6M! ~.C. W.~9~. ~MSSM p)'~e/'<?C!'t~ese)"~M(MtCSX. S'< t'sm (~'SO

~~eSM t~S~M Ct~SMMi!. ~Me~tMM.

ao Nos Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus tenore presencium

profitemur, prudentes et diacretos viros cives Constanciensea fideles nostros dilectos

sturam nobis et imperio per eos debitam usque ad festum beati Mardm venturuin

proxime integraliter persolvisse et expediviase. Harum teatimonio Httorarum regalis

nostri sigilli signaculo signatarum.

35 Dat. in
Prugga,

Mus Aprilis,
anno Domini MCOC vicesimo secundo., regni

vero

nostri anno octave.
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653. LUDEWICI INFEUDATK) FRIDERICI SCALIGERI.

1332. Mai. 3.

Originale (or.) in ~M~-M eoHM~HM ~AMeM-jSe~st <~MMin castro Gandegg pt'o~e

.B~a~ MM~in ctM~'o G~-Ms~c/t in Mora~'a asservato. Sigillum deest. -Bë~M!~

~e~ imperii selecta' p. 800 w.3 or. Editionem ~-epe~MM~s. 5

Cy. pW~t~MOM ~eMe~'a~seo~e~ die coMeessMm~MCMSgMeineditum ~c~~&eWc~

l. c. nr. 860, ad quod conferenda sunt j)Wt)~M NcM~ FZjT. <{.J!.M.7.Febr. 11. et

Sept. ~5. data ccpud~o/MM~' c. p. 795 sq. nr. 1105 et ~~07.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri

Romani imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum. 10

(1) Nichil potest esse decentius nec radio clariore imperialis clemencia elucescit,

quam quod fideles suos cira se ipsam colligit, aggregat et fovet, ita quod a capite in

membris decurrat gracia dignitatum et digna dignis respondeant premia meritorum.

Quia igitur maiore honore cumulare intendimus, quos noatro favore digniores iudicamus,

nobilem virum Fridericum natum olym Picardi de la Scala civem Veronensem, fidelem 15

nostrum dilectum universis imperii fidelibus exemplum proponimus, cuius fidem sinceram,

cuius constanciam invictricem, cuius labores immenses, ouius opéra et servicia magninca,

in omni necessitate imperii et nostra sempiterna fideooulata perspeximus, cui non

immerito huius donum gracie, quod in sequentibus declaratur, ex nostre magnificencie

liberalitate concedimus. Attendentes igitur favorabiliter puram fidem, sinceram devotionem, 20

graciosa servicia, que et quas prefatus nobilis vir Fridericus de la Scala et sui ante-

cessores erga nos et imperium semper habuerunt ac in omni necessitate imperii fideles

ac constantes prestiterunt ac idem ipse et heredes sui habere poterunt in futurum, dignum

decernimus preclara servicia sua et suorum palma digne retribucionis decorare et